1.2 – Caso seja observada a existência de mais de uma proposta inscrita pelo mesmo
proponente, todas as suas propostas serão desclassificadas.

CLÁUSULA SEGUNDA – DOS RECURSOS FINANCEIROS E DA DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA
2.1. O valor global do presente Termo é de R$ 139.548,87 (cento e trinta e nove mil
quinhentos e quarenta e oito reais e oitenta e sete centavos).

2.2. Os recursos financeiros para a execução deste Termo serão custeados exclusivamente
pelo MUNICÍPIO, e utilizados em estrita conformidade com o plano de trabalho, por meio
das seguintes dotações orçamentárias.

Órgão/Unidade:

[...]

beneficiários  do Grupo de Apoio,  visando a  consecução de finalidade de interesse público  e
recíproco que envolve a transferência de recursos financeiros à Organização da Sociedade Civil
(OSC),  conforme  especificações  estabelecidas  no  Plano  de  Trabalho,  ANEXO  I,
independentemente de sua transcrição. 
VALOR: R$ 139.548,87 (cento e trinta e nove mil quinhentos e quarenta e oito reais e oitenta e
sete centavos). 
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Os  recursos  financeiros  para  a  execução  deste  Termo  serão
custeados exclusivamente pelo MUNICÍPIO, e utilizados em estrita conformidade com o plano de
trabalho, por meio das seguintes dotações orçamentárias.